
Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  24/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 311/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση αιτήματος τροποποίησης της υπ’ αριθ. 167/2018 απόφασης της Επιτροπής 

Ανάπτυξης Π.Σ. ΠΑΜΘ, βάσει της υπ’ αριθμ. 93557/ΞΔΔΟ3017/20-06-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης. 

 

 

Σήμερα, 26/06/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 4285/21-06-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος 

4. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

5. Τραϊφόρος Βασίλειος 

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1. Τερτσούδης Χρήστος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7)  μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  οκτώ (8) θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων 1, 2, 3 εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης και κατά πλειοψηφία αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων 4, 5, 6, 7, 8 εκτός 

ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 

Προσήλθε στη συνεδρίαση ο κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος, τακτικό μέλος της Επιτροπής Ανάπτυξης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην  Προϊσταμένη του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,   κ. Δουμπά  Π.,   η οποία  

εισηγούμενη  το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με αριθμ. 

93557/ΞΔΔΟ3017/20-06-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης, που  

αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 

7. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 92811/ΞΔΤΕ 2664/19-06-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων με θέμα 

«Αίτημα τροποποίησης της υπ΄αριθμ. 167/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης της ΠΑΜ-Θ 

Εισηγούμαστε 

Στην απόφαση 167/2018 (ΑΔΑ: ΨΙΝ57ΛΒ-Ξ1Ι) της Επιτροπής Ανάπτυξης της ΠΑΜ-Θ που αφορά την 

«Έγκριση  απευθείας  ανάθεσης  παροχής  υπηρεσιών,  προμηθειών  και  εργασιών,  για  την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, βάσει της υπ΄αριθμ. 56404/ΞΔΔΟ1879/17-

04-2018 εισήγησης της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε Ξάνθης/ Αίτημα υπ΄αριθμ 47735/ΞΔΤΕ-

1470/16-04-2018 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης», εκ παραδρομής ζητήθηκαν 4 

ελαστικά/τύπος 205/80/R16104Q για το ΚΗΗ 6707 όχημα της ΠΑΜΘ – Π.Ε. Ξάνθης  αντί του οχήματος 

ΚΗΗ 6706. Πρόκειται για δύο πανομοιότυπα οχήματα (πυροσβεστικά) όπως φαίνεται και από τις άδειες 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

κυκλοφορίας τους τις οποίες επισυνάπτουμε.  Προκειμένου να διορθωθεί το σφάλμα παρακαλούμε για 

τις δικές σας ενέργειες για την τροποποίηση της απόφασης 167/2018 ( πεδίο Περιγραφή Ανάθεσης ) ως 

εξής:   

                                                   

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α 

ΑΡΧΗ 

------------

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

ΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ 

---------- 

Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ/ Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ (Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

(€) 

Κ.Α.Ε.  

----------- 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝ

ΟΥ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕ

ΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕ

ΙΣ ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

    

    - - - - - - - -  

Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙ

ΟΥ 

67133 ΞΑΝΘΗΣ

Τηλ. 

2541350331 

8757/Ξ-∆ΤΕ- 

158/17-01- 

2018, 

8761/Ξ-∆ΤΕ- 

159/17-01- 

2018, 

8766/Ξ-∆ΤΕ- 

160/17-01- 

2018, 

31950/Ξ- 

∆ΤΕ-951/01- 

03-2018, 

39015/Ξ- 

∆ΤΕ- 

1168/13-03- 

2018 

- - - - - - - - 

47735/Ξ- 

∆ΤΕ-1470 

16-04-2018 

Αίτηµα απευθείας 

ανάθεσης που αφορά 

την προµήθεια 25 τµχ 

ελαστικών για τα µε 

αριθ. ΚΗΗ 6706 (4 

ελαστικά/τύπος 

205/80/R16104Q ) , 

ΚΗΙ 

1445 (4 ελαστικά 

/τύπος 

215/65R16 ), KHH 

4150 

(4 ελαστικά/195/60 

R215), ΚΗΗ 6546 (4 

ελαστικά/245/70R161

11S), ΚΗΗ 6547(4 

ελαστικά/245/70R161

11 

S), KHH 5259 (4 

ελαστικά/185/65 

R1588T) και ΚΗΗ 4115 

(1 

ελαστικό/205/65R16C

) 

οχήµατα της Π.Α.Μ.-

Θ. – 

Π.Ε. Ξάνθης. 

Αναρτήθηκε στο site 

από 30-03-2018 έως 

10- 

04-2018 η αρ. πρωτ.: 

47735/Ξ-∆ΤΕ-470/30- 

03-2018 Πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος της ΠΕ 

Ξάνθης, για την 

προµήθεια ελαστικών 

για 

τα ΚΗΗ 6706, ΚΗΙ 

1445, 

KHH 4150 ΚΗΗ 6546, 

ΒΙΟΤΕΛ 

Α.Ε., 

Λευκίππου 

14, 67100 

Ξάνθη, 

Τηλ. 

254102324 

2 

    - - - - - - -

- 

094442139 

Α΄ ∆ΟΥ 

Αριθ. Πρωτ. 

9320/362/ 

30-01-2018 

Α∆Α:7∆4Υ7Λ

Β- 

ΖΤ3, 

9322/363/3

0- 

01-2018 

Α∆Α:67ΙΨ7Λ

Β- 

493, 

9324/364/3

0-01-2018 

Α∆Α:Ω6∆27

ΛΒ 

-Φ7Γ, 

32564/1176

/2 

6-03-2018 

Α∆Α:ΩΖΗΥ7

ΛΒ 

-ΘΓ∆, 

39130/1384

/2 

7-03-2018 

Α∆Α:ΩΧΖΞ7

ΛΒ 

-ΥΘΧ 

1.885,00 € 

2311.1321.00 

01 

24.800,00 € 

8.878,00 € 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

ΚΗΗ 6547, KHH 5259 

και ΚΗΗ 4115 

οχήµατα 

της Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης, µε τη 

διαδικασία 

της απευθείας 

ανάθεσης. 

Κατατέθηκαν δύο (2) 

προσφορές: 

1. ΒΙΟΤΕΛ Α.Ε. για τα 

οχήματα ΚΗΗ 6706, 

ΚΗΙ 

1445, KHH 4150 ΚΗΗ 

6546, ΚΗΗ 6547, KHH 

5259 και ΚΗΗ 4115 

της 

Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης, συνολικό 

ποσό 

συµπεριλαµβανοµένο

υ 

Φ.Π.Α. 

1.885,00 € 

2. ΠΟΥΤΑΚΙ∆ΗΣ 

ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. για 

τα οχήματα ΚΗΗ 

6706, 

ΚΗΙ 1445, KHH 4150 

ΚΗΗ 6546, ΚΗΗ 6547, 

KHH 5259 και ΚΗΗ 

4115 

της Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης συνολικό 

ποσό 

µε Φ.Π.Α. 

2.040,00 € 

Όπως προκύπτει από 

τα 

ως άνω σχετικά 

η οικονομικότερη 

προσφορά ήταν της 

εταιρίας ΒΙΟΤΕΛ Α.Ε 

 

Κατά τα λοιπά η απόφαση παραμένει ως έχει. 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 167/2018 (ΑΔΑ: ΨΙΝ57ΛΒ-Ξ1Ι) απόφασης της Επιτροπής 

Ανάπτυξης Π.Σ. της ΠΑΜΘ βάσει της υπ’ αριθμ. 93557/ΞΔΔΟ3017/20-06-2018 εισήγησης της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,  όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

υπηρεσίας και ως προς το πεδίο Περιγραφή Ανάθεσης, και βεβαιώνεται από την υπηρεσία  στον 

παρακάτω πίνακα. 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α 

ΑΡΧΗ 

------------

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

ΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ 

---------- 

Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ/ Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ (Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

(€) 

Κ.Α.Ε.  

----------- 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝ

ΟΥ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕ

ΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕ

ΙΣ ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

    

    - - - - - - - -  

Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙ

ΟΥ 

67133 ΞΑΝΘΗΣ

Τηλ. 

2541350331 

8757/Ξ-∆ΤΕ- 

158/17-01- 

2018, 

8761/Ξ-∆ΤΕ- 

159/17-01- 

2018, 

8766/Ξ-∆ΤΕ- 

160/17-01- 

2018, 

31950/Ξ- 

∆ΤΕ-951/01- 

03-2018, 

39015/Ξ- 

∆ΤΕ- 

1168/13-03- 

2018 

- - - - - - - - 

47735/Ξ- 

∆ΤΕ-1470 

16-04-2018 

Αίτηµα απευθείας 

ανάθεσης που αφορά 

την προµήθεια 25 τµχ 

ελαστικών για τα µε 

αριθ. ΚΗΗ 6706 (4 

ελαστικά/τύπος 

205/80/R16104Q ) , 

ΚΗΙ 

1445 (4 ελαστικά 

/τύπος 

215/65R16 ), KHH 

4150 

(4 ελαστικά/195/60 

R215), ΚΗΗ 6546 (4 

ελαστικά/245/70R161

11S), ΚΗΗ 6547(4 

ελαστικά/245/70R161

11 

S), KHH 5259 (4 

ελαστικά/185/65 

R1588T) και ΚΗΗ 4115 

(1 

ελαστικό/205/65R16C

) 

οχήµατα της Π.Α.Μ.-

Θ. – 

Π.Ε. Ξάνθης. 

Αναρτήθηκε στο site 

από 30-03-2018 έως 

10- 

04-2018 η αρ. πρωτ.: 

47735/Ξ-∆ΤΕ-470/30- 

03-2018 Πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος της ΠΕ 

Ξάνθης, για την 

προµήθεια ελαστικών 

για 

τα ΚΗΗ 6706, ΚΗΙ 

1445, 

KHH 4150 ΚΗΗ 6546, 

ΚΗΗ 6547, KHH 5259 

και ΚΗΗ 4115 

οχήµατα 

ΒΙΟΤΕΛ 

Α.Ε., 

Λευκίππου 

14, 67100 

Ξάνθη, 

Τηλ. 

254102324 

2 

    - - - - - - -

- 

094442139 

Α΄ ∆ΟΥ 

Αριθ. Πρωτ. 

9320/362/ 

30-01-2018 

Α∆Α:7∆4Υ7Λ

Β- 

ΖΤ3, 

9322/363/3

0- 

01-2018 

Α∆Α:67ΙΨ7Λ

Β- 

493, 

9324/364/3

0-01-2018 

Α∆Α:Ω6∆27

ΛΒ 

-Φ7Γ, 

32564/1176

/2 

6-03-2018 

Α∆Α:ΩΖΗΥ7

ΛΒ 

-ΘΓ∆, 

39130/1384

/2 

7-03-2018 

Α∆Α:ΩΧΖΞ7

ΛΒ 

-ΥΘΧ 

1.885,00 € 

2311.1321.00 

01 

24.800,00 € 

8.878,00 € 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

της Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης, µε τη 

διαδικασία 

της απευθείας 

ανάθεσης. 

Κατατέθηκαν δύο (2) 

προσφορές: 

1. ΒΙΟΤΕΛ Α.Ε. για τα 

οχήματα ΚΗΗ 6706, 

ΚΗΙ 

1445, KHH 4150 ΚΗΗ 

6546, ΚΗΗ 6547, KHH 

5259 και ΚΗΗ 4115 

της 

Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης, συνολικό 

ποσό 

συµπεριλαµβανοµένο

υ 

Φ.Π.Α. 

1.885,00 € 

2. ΠΟΥΤΑΚΙ∆ΗΣ 

ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. για 

τα οχήματα ΚΗΗ 

6706, 

ΚΗΙ 1445, KHH 4150 

ΚΗΗ 6546, ΚΗΗ 6547, 

KHH 5259 και ΚΗΗ 

4115 

της Π.Α.Μ.-Θ. – Π.Ε. 

Ξάνθης συνολικό 

ποσό 

µε Φ.Π.Α. 

2.040,00 € 

Όπως προκύπτει από 

τα 

ως άνω σχετικά 

η οικονομικότερη 

προσφορά ήταν της 

εταιρίας ΒΙΟΤΕΛ Α.Ε 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 167/2018 απόφασή μας. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  311/2018. 

 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                         ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα  

2. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Τραϊφόρος Βασίλειος  

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (ΑΠΩΝ) 

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 

ΑΔΑ: 6ΘΛ17ΛΒ-ΛΓΒ


		2018-06-26T14:30:13+0300
	Athens




